uita sua illos inspicit. Ipse uero enim
sequitur. sed te ipso. et te habitu suo
valde mirans. Quia non induitur
aliq; in umento. non tamen in capillis
suis. uiste copit sic uelo. Bespe-
ctum habebat angelicum. et totus
corpus celestiale. castror capillorum
niveam albedinem supabat. Et ait
illi Benedictus. O patre bone. quod es tu
in teclara. Et ille ait libenter. Igo ditor paulus benita. ab eo to-
loce hic maneo in minis. Hic iam
magno tempore permanesi. et tei mutu hunc
adueni. In seculo dum fui. uita bene-
meritaria in siluis elegi. et secundum par-
uitatem sensu mei. ut scimus tecum fu-
iebam. Sed tei beatitatem sua. fructum
meum receper. et in pro magno impo-
suit. Ipse non precepit in ut hunc uen-
isse. ubi gloria meam expectassez.
Si si uis scire quod in hoc adueni.
mutu tei nauorum in mari inueni. quod
intui. et hoc me aduxit. quod postea
pro se recessit. Nam xxx annis sunt ex quo
hoc adueni. et hic tei uisione. et
ei precepta expecto. et in corpore et
anima permaneo. sine omni dolore suu
in rege. Sed cum uenit dies iudicij.
separabit anima a corpore. et iustis
resurgam propter uita quod secutus sum.
Quicdam famulii. xx annis habu-
erunt in extoto animo. queiens exhibe-
bat fructum. sed bestia erat luctus
nois. quod in piscis quod die aduxit et
semper tres pisces. uiste plenarie sa-
turatus sum in apportabat. et in collo
factum ligatum habuit plenum sicta.

marina alga. unde pisces in eos potius
assare. O uero talia fecit. uite enim
domini durauit. i. reg. Apparuit annis
quod hunc ueni usque ad xxx. bene piscibus
nutritus fui. sed potius non indigebam. Ex-
pletis uero xxx annis. noluit deo iusti
ab extremitate pribus in uictu apportaretur.
mutu tei. fons in hic omni dulcedine
plenae exortus. cuius ligere si quis potasset.
omnis delitatis. se saturatus esse uidet.
Et sic annis. hexagesima. ex aqua nutritus sum. ex-
piscis. xx. quod omnium insimul. xx annos
opulent. In seculo. vi annis fluctua-
ui. etas mea est. Et xl annis. Offr bini-
dane. ita est de me ut uobis palam.
Tu non ad paradisum ibis. quic iam fore
vi. annis quod rento laborasti. Sed adhuc
opportet te reuici ad hospites boni. qui
uobis tanta bona uulnus. ipse duceret te.
et tu sequere eum ad padisum ubi piis ho-
baben. Et te aqua ista sume rectum
ut inde fame et siti in uram extingas.
Oculis datis adiuuitez. et licentia-
cundi. gressu profecto redditu. illinc re-
cessunt. et ad hospites sumi iter sumi
retenderunt. Sed domini permanebant ma-
re sulcando. antecep possint illinc pue-
nire. quis rectum habuerunt cursus.
et magno labore in die pastore. illinc
applicuerunt. Ibi non secundum morem soliti
permanerunt. usque illinc tenebant recte
In die sabbati ad piscem uanigant. ubi sum
morem festum celebrabant. Et bene scimus
quod iam piscis. vii annis eis fuerint:
inde laudes reddunt teo. Et illinc in-
mune ad terram animum preuenient. ubi
duobus mensibus moram fecerunt. Ibi cum